Lo expuesto por la Subdirección General de Análisis y Contralor de Asignaciones de la 

Dirección Contaduría General; y 

CONSIDERANDO  

Que, de acuerdo a dichas actuaciones, se determina que el ex - agente Félix Daniel 

GONZALEZ, Legajo N° 28.971/9, debe reintegrar la suma de PESOS CUARENTA MIL 

NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE CON DIECISEIS CENTAVOS ($ 40.987,16), por haberes mal 

percibidos en la liquidación dispuesta por Decreto N° 431 de fecha 16 de febrero del año 2022;                      

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,   

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Procédase al recupero de la suma de PESOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS 

OCHENTA Y SIETE CON DIECISEIS CENTAVOS ($ 40.987,16) por haberes mal percibidos por el ex-

agente Félix Daniel GONZALEZ, Legajo N° 28.971/9, por los motivos expuestos en el exordio. 

Artículo 2°: El recupero mencionado en el artículo precedente se completará a través de la 

Dirección Tesorería General.